
 

          Народно събрание
брой: 111, от дата 31.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.12

Решение за избиране на Комисия по културата и медиите

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по културата и медиите

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 19, чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Комисията по културата и медиите се състои от 21 народни представители, от които 6 от Парламентарната група

„Продължаваме Промяната“, 5 от Парламентарната група на ГЕРБ-СДС, 3 от Парламентарната група „Движение за права и
свободи“, 2 от Парламентарната група „БСП за България“, 2 от Парламентарната група „Има такъв народ“, 2 от Парламентарната
група на „Демократична България“ и 1 от Парламентарната група на партия „Възраждане“.

2. Избира за членове на комисията:
Гергана Кузманова Данева
Петър Любенов Миланов
Марин Шишев Шишев
Христо Христов Петров
Антония Кънчева Димитрова
Мирослава Петрова Петрова
Тома Любомиров Биков
Стефан Иванов Шилев
Петър Николаев Николов
Славена Димитрова Точева
Димитър Стойков Николов
Мукаддес Юсуф Налбант
Юсеин Хасанов Вейселов
Ерджан Себайтин Ебатин
Иван Ивайлов Ченчев
Александър Тихомиров Симов
Тошко Йорданов Хаджитодоров
Ива Митева Йорданова-Рупчева
Антоанета Димитрова Цонева
Стоян Александров Михалев
Цвета Тодорова Галунова
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател: Тошко Йорданов Хаджитодоров
Заместник-председатели: Гергана Кузманова Данева
Тома Любомиров Биков
Александър Тихомиров Симов
Стоян Александров Михалев
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

8098


